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LCAPCSOCSM
LCAPCSOCSM CONNETTORE S0C LC/A - PC SM 9/125UM

COD. ARTICOLO
LCAPCSOCSM

LISTINO
€ 6,10

NOTA TECNICA
Connettore SOC di tipo LC/PC per fibra ottica Single Mode 9/125µm

APPLICAZIONI
Connettori SOC (Splice-on Connector) che consentono di realizzare la terminazione ottica senza l'utilizzo di pigtail. La
fibra ottica del cavo, infatti, viene giuntata direttamente con quella presente all'interno del connettore. Ogni
connettore è installabile tramite apposito holder: i connettori SCAPCSOC e SCPCSOCSM con holder HOLSCFS357
mentre i connettori LCPCSOCSM e LCAPCSOCSM con holder HOLSCFS357. Da utilizzare con apposito fornelletto
HEATFS357 sulle giuntatrici professionali FS357 e FS600
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